PORTARIA N.º 17.660, DE 23/08/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORA NO MÊS
DE SETEMBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/2006 E A LEI N.º
4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias da Servidora ELIZA CAMPOS MARIA PINA,
Matrícula n.º 26588, referente ao mês de SETEMBRO/2021, conforme abaixo:

FÉRIAS SETEMBRO 7/2021

Documento Lote Início do
Período

Fim do
Período

Inicio
Férias

Termino
Férias

Dias

Memorando GRH
n.º 0351/2021

3421 07/04/2020 06/04/2021 17/09/2021 16/10/2021 30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal